合   計 45,959   3.未有提供作為擔保之情形。

減：備抵損失 (185)

淨   額 $45,774

金   額

78

六福開發股份有限公司

4.其他應收款明細表

民國一○九年十二月三十一日

單位：新台幣仟元

項   　目 金   額 備　　註

應收收益 $2

其他應收款 16,390

合　　計 $16,392

79

六福開發股份有限公司

5.存貨淨額明細表

民國一○九年十二月三十一日

成   本 淨變現價值

飼　　料 $708 $708 1.成本與淨變現價值

食 料 品 13,819   13,819   孰低採逐項比較法。

飲 料 品 1,711   1,711   2.存貨未有提供作

販 賣 品 16,205   16,205   為擔保或質押之情形。

其　　他 3,887   3,887

合　　計 36,330   $36,330

減：備抵存貨跌價及呆滯損失 -

淨　　額 $36,330

單位：新台幣仟元

項   　目 備   註

金   額

80

六福開發股份有限公司

6.預付款項明細表

民國一○九年十二月三十一日

單位：新台幣仟元

項   　目 金   額 備　　註

預付保險費 $2,871

用品盤存 32,987

其他預付費用 14,702

預付貨款 1,818

其他預付款 33,735

合   計 $86,113

81

六福開發股份有限公司

7.其他流動資產明細表

民國一○九年十二月三十一日

單位：新台幣仟元

項   目 備   註

暫  付  款 $16,835 其他各戶餘額均未超過

受限制之銀行存款 14,147 本科目餘額之5%。

其　　他 642

合   計 $31,624

金   額

82

六福開發股份有限公司

8.透過其他綜合損益按公允價值衡量之權益工具投資－非流動變動明細表

單位：新台幣仟元

提供保證或

名　　稱 股數或張數 公允價值 股數或張數 金額 股數或張數 金額 股數或張數 公允價值 質押情形 備　註

國賓影城股份有限公司 1,642,105 $7,737   -   $-   -   $- 1,642,105 $7,737 無

儷山林休閒開發股份有限公司 9,000,000 90,000   -   -   -   - 9,000,000 90,000 無

百年國際科技有限公司   -   -   - 464   -   -   - 464 無

合　　計 97,737 464   - 98,201

加：透過其他綜合損益按公允價值衡量 (33,085)   - (33,085)

　　　之權益工具投資評價調整－非流動

淨　　額 $64,652 $464   $- $65,116

民國一○九年一月一日至十二月三十一日

期初餘額 本期增加 本期減少 期末餘額

83

六福開發股份有限公司

9.採用權益法之投資變動明細表

民國一○九年一月一日至十二月三十一日

單位：新台幣仟元/仟股

股權淨值 提供保證或

名   稱 股數 金額 股數 金額 股數 金額 股數 持股比例 金額 單價(元) 總價 質押情形

六福開發建設股份 69,300 $34,780   -   $-   -  $(10,973) 69,300 100.00% $23,807 $1.15 $79,504 無

   有限公司 (註1)

六福投資有限公司   -  30,124   -   -   -  (1,566)   -  100.00% 28,558   -  28,558 無

   (註2)

六福農藝股份 3,000 29,945   -   -   -  (2,161) 3,000 100.00% 27,784 9.26 27,784 無

   有限公司 (註3)

一禮餐飲股份 1,000 11,830   -   -   -  (271) 1,000 100.00% 11,559 11.56 11,559 無

   有限公司 (註4)

三仙台飯店股份 2,500 11,126   -   -  (2,500) (11,126)   -  -%   -

   有限公司 (註5)

國元影業股份 1,760 28,592   -   -   -  (5,257) 1,760 40.00% 23,335 13.26 58,338 無

   有限公司 (註6)

合計 $146,397   $-  $(31,354) $115,043

註1：係包括採權益法認列之投資損失(9,231)仟元、關係人租賃交易沖銷11仟元、上期逆流交易已實現利益53,999仟元及本期逆流交易未實現利益(55,752)仟元。

註2：係包括採權益法認列之投資利益34仟元及國外營運機構財務報表換算之兌換差額增加(1,600)仟元。

註3：係採用權益法認列之子公司、關聯企業及合資損益之份額(2,161)仟元。

註4：係採用權益法認列之子公司、關聯企業及合資利損益之份額(271)仟元。

註5：係包括處分投資損失(330)仟元及清算退還股款(10,796)仟元。

註6：係包括採權益法認列之投資利益(3,528)仟元、採用權益法認列之子公司及關聯企業之其他綜合損益之份額31仟元及現金股利(1,760)仟元。

期初餘額 本期增加 本期減少 期末餘額

84

單位：新台幣仟元

項   目 期 初 餘 額 本 期 增 加 本 期 減 少 期 末 餘 額  備   註

取得成本

　房屋及建築 $4,785,615 $96,909 $- $4,882,524

累計折舊

　房屋及建築 282,893   288,982   -   571,875

使用權資產淨額 $4,502,722 $4,310,649

10.使用權資產變動明細表

民國一○九年一月一日至十二月三十一日